安徽建筑大学城市建设学院疫情防控领导小组办公室

关于学院防疫工作会议的通知

兹定于4月13日（周一）下午5：00，通过腾讯会议平台召开院防疫工作会议，具体是：
一、参会人员
疫情防控领导小组成员及领导小组微信群成员
二、会议主持
副院长、防疫领导小组常务副组长 王志建
三、参会方式
[bookmark: _GoBack]有两种方式均可加入本次会议：
1.通过电脑或手机，点击打开本次会议的链接：https://meeting.tencent.com/s/5MamvVi5becd，直接参会。
2.通过电脑或手机下载安装“腾讯会议”软件，选择微信登录，在“加入会议”栏输入会议号：250883220，即可参会。
请勿迟到，特此通知。

院防疫领导小组办公室
2020年4月12日

报:院董事会、党政领导